
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/24

OBJETO: “Subestación transformadora para el Anexo Palacio de Justicia de Santa Fe”

FECHA  DE  APERTURA:  Día  17  de  mayo  de  2024  a  las  10:00  hs.  -  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 703.863.099,10 (pesos setecientos tres millones ochocientos sesenta y tres
mil noventa y nueve con diez centavos).

VALOR DEL PLIEGO: $ 70.386,00 (pesos setenta mil trescientos ochenta y seis).

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Arquitectura: 3830.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 42511 Abr. 19 Abr. 24

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002030

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL DE DISTINTAS DEPENDENCIAS EPE
DE LA CIUDAD DE SANTA FE Y ALEDAÑOS

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  713.050.390,32  (Pesos,  setecientos  trece  millones  cincuenta  mil
trescientos noventa con 32/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/05/2024 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002031

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA EN ROSARIO Y ALEDAÑOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 520.333.822,68 (Pesos, quinientos veinte millones trescientos treinta y
tres mil ochocientos veintidós con 68/100) IVA incluido.



APERTURA DE PROPUESTAS: 14/05/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 42513 Abr. 22 Abr. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002040

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA DESPEJE, PODA, TALA Y DESMONTE
DE LAMT Y LABT EN: AGENCIAS SAN LORENZO, TOTORAS Y CARCARAÑA DE LA SUCURSAL SAN
LORENZO; AGENCIAS RAFAELA, NORTE, MARIA JUANA, DISTRIBUCION RAFAELA Y BELLA ITALIA DE
LA  SUCURSAL  RAFAELA;  Y  AGENCIAS  RECONQUISTA  Y  VILLA  OCAMPO  DE  LA  SUCURSAL
RECONQUISTA

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  277.944.089,63-  (Pesos:  Dos  cientos  setenta  y  siete  millones
novecientos cuarenta y cuatro mil ochenta y nueve c/63/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/05/2024 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email:logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 42537 Abr. 22 Abr. 24

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1330



Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VALLADO Y BALIZAMIENTO EN VÍA PÚBLICA CIUDAD DE
SANTA FE

Presupuesto oficial: $ 326.340.612,75 +IVA – Base: abril 2024

Garantía de oferta: $ 3.948.721-IVA incluido

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 11.00 hs. del 29/04/24, Ituzaingo
1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Contrataciones.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/04/24 – 11:00 hs., Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42502 Abr. 22 Abr. 23


